
2024 жылғы 15 ақпаннан бастап 2025 жылғы 15 ақпанды қоса алғандағы кезеңге аң 
аулау объектілері болып табылатын жануарлар түрлерін алып қою лимитін бекіту 
туралы

Қазақстан Республикасы Экология және табиғи ресурстар министрінің 2024 жылғы 15 
ақпандағы № 32-П бұйрығы
      "Жануарлар дүниесін қорғау, өсімін молайту және пайдалану туралы" Қазақстан 
Республикасы Заңының  1-тармағының 55) тармақшасына сәйкес 9-бабы
БҰЙЫРАМЫН:
      1. 2024 жылғы 15 ақпаннан бастап 2025 жылғы 15 ақпанды қоса алғандағы кезеңге 
аң аулау объектілері болып табылатын жануарлар түрлерін алып қою лимиті бекітілсін.
      2. Тұяқты жануарларды ғылыми мақсатта алып қою 2024 жылғы 31 желтоқсанға 
дейін жүргізілсін.
      3. Қазақстан Республикасының Экология және табиғи ресурстар министрлігінің 
Орман шаруашылығы және жануарлар дүниесі комитеті заңнамада белгіленген 
тәртіппен:
      1) осы бұйрықты қазақ және орыс тілдерінде Қазақстан Республикасының 
нормативтік құқықтық актілерінің Эталондық бақылау банкінде ресми жариялау және 
енгізу үшін "Қазақстан Республикасының заңнама және құқықтық ақпарат институты" 
шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнына жіберуді;
      2) осы бұйрықты Қазақстан Респуликасы Экология және табиғи ресурстар 
министрлігінің интернет - ресурсында орналастыруды қамтамасыз ету.
      4. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Экология және табиғи ресурстар вице-министріне жүктелсін.
      5. Осы бұйрық қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Министр Е. Нысанбаев

 бұйрығына қосымша
 Қазақстан Республикасы
 Экология және табиғи
 ресурстар министрі
 № бұйрығына
 қосымша

2024 жылғы 15 ақпаннан бастап 2025 жылғы 15 ақпанды қоса алғандағы кезеңге аң аулау 
объектілері болып табылатын жануарлар түрлерін алып қою лимиті

Қоңыр аю 
(

Сілеусін (
Түркістан



Облыстар 
атауы

Жабайы 
шошқа

Құдыр Марал Елiк Бұлан Тау-теке Тяньшанн
ан басқа)

дікінен 
басқа)

Жанат 
тәрізді ит

Абай 266 0 5 837 21 0 10 26 0

Ақмола 1308 0 42 2007 116 0 0 25 27

Ақтөбе 1989 0 0 422 5 0 0 0 0

Алматы 2178 0 402 1028 0 691 0 0 0

Атырау 1240 0 0 0 0 0 0 0 1097

Шығыс 
Қазақста
н

554 6 373 1454 324 12 166 101 0

Жамбыл 258 0 0 146 0 116 0 0 0

Жетісу 1202 0 273 899 0 537 0 0 0

Батыс 
Қазақста
н

492 0 0 251 0 0 0 0 0

Қарағанд
ы

450 0 9 753 46 0 0 0 0

Қостанай 2369 0 0 2339 38 0 0 2 401

Қызылор
да

2718 0 0 0 0 0 0 0 0

Маңғыст
ау

85 0 0 0 0 0 0 0 0

Павлодар 12 0 0 879 0 0 0 0 0

Солтүсті
к 
Қазақста
н

856 0 146 2274 46 0 0 3 469

Түркіста
н

248 0 0 26 0 0 0 0 0

Ұлытау 952 0 0 126 0 0 0 0 0

Барлығы: 17177 6 1253 13441 596 1356 176 157 1994

      Кестенің жалғасы

Облыста
р атауы

Қарсақ Түлкі Су күзен Борсық

Кәмшат (
Орта  
азиялықт
ан басқа).

Аққіс
Сары 
кұзен

Сарғыш 
кұзен

Құну Қасқыр

Абай 1103 2953 207 838 0 145 120 248 0 0

Ақмола 2295 8777 444 1727 0 160 0 73 0 0

Ақтөбе 1767 5289 0 666 0 0 0 0 0 1

Алматы 124 2042 0 1257 0 0 0 0 0 0

Атырау 0 1029 0 112 0 0 0 0 0 0

Шығыс 
Қазақста
н

90 3113 950 1219 34 377 479 22 16 1



Жамбыл 162 599 0 225 0 0 0 0 0 0

Жетісу 33 826 1255 546 0 0 0 0 0 0

Батыс 
Қазақста
н

449 1244 0 146 0 0 0 0 0 0

Қараған
ды

1948 8348 246 3347 0 5301 0 18 0 1

Қостана
й

1739 8448 0 1673 0 104 6 139 0 1

Қызыло
рда

49 975 0 610 0 0 0 0 0 0

Маңғыс
тау

230 250 0 0 0 0 0 0 0 0

Павлода
р

1403 3768 0 668 0 236 0 0 0 1

Солтүсті
к 
Қазақста
н

1112 4412 132 884 0 130 300 131 0 0

Түркіста
н

484 1867 0 491 0 0 0 0 0 0

Ұлытау 477 2725 0 1183 0 196 0 0 0 1

Барлығы: 13465 56665 3234 15592 34 6649 905 631 16 6

      Кестенің жалғасы
Облыстар 
атауы

Бұлғын Саршұнақ
Сасық 
құзен

Қоян Суыр Зорман Тиін Ондатр. Құндыз.

Абай 0 146 1041 13311 8431 0 0 2515 0

Ақмола 0 0 695 34325 96692 0 246 1046 0

Ақтөбе 0 0 1786 62654 10744 0 0 265 177

Алматы 0 0 0 30398 10318 0 0 22337 0

Атырау 0 0 0 2787 0 0 0 0 0

Шығыс 
Қазақста
н

1643 480 1006 14728 17680 0 3960 3889 615

Жамбыл 0 0 0 5436 527 0 0 1083 0

Жетісу 0 0 0 21210 1368 0 0 9296 0

Батыс 
Қазақста
н

0 0 164 10078 327 0 0 387 37

Қарағанд
ы

0 0 15471 65096 112717 0 0 5993 0

Қостанай 0 0 1767 31230 17337 13434 795 17259 0

Қызылор
да

0 0 0 33122 0 0 0 24500 0



Маңғыст
ау

0 0 0 5704 0 0 0 0 0

Павлодар 0 0 1528 13618 5617 0 0 8697 0

Солтүсті
к 
Қазақста
н

0 0 685 9876 2435 0 0 7382 152

Түркіста
н

0 0 435 18553 0 0 0 16205 0

Ұлытау 0 0 695 17536 629 0 0 0 0

Барлығы: 1643 626 25273 389662 284822 13434 5001 120854 981

      Кестенің жалғасы

  Облыстар 
атауы

 

Қаздар Үйректер Қасқалдақ
Балшықшыла
р

Құр Меңіреу. Сұрқұр

Абай 2749 45473 7878 4550 2826 0 0

Ақмола 210703 258041 32843 3118 1785 11 0

Ақтөбе 51241 107744 24742 6215 255 0 0

Алматы 1080 44920 2624 1314 634 3 0

Атырау 15475 164348 11466 22951 0 0 0

Шығыс 
Қазақстан

5383 60512 13388 1475 9523 139 1968

Жамбыл 2487 24441 10325 0 0 0 0

Жетісу 2875 42799 7297 184 1206 0 0

Б а т ы с  
Қазақстан

2442 11557 2139 149 0 0 0

Қарағанды 180576 277181 63556 3594 6239 0 0

Қостанай 410024 570270 100677 2813 1887 0 0

Қызылорда 12274 37123 25837 0 0 0 0

Маңғыстау 1582 23378 4268 1188 0 0 0

Павлодар 7353 61087 8280 2331 1400 0 0

Солтүстік 
Қазақстан

8408 53646 11106 1952 1409 0 0

Түркістан 22695 56627 18923 0 0 0 0

Ұлытау 4732 9143 2166 119 254 0 0

Барлығы: 942079 1848290 347515 51953 27418 153 1968

      Кестенің жалғасы

  Облыстар 
атауы

 

Қырғауыл Гималай ұлары Шілдер Кекілік Бөдене Кептер



Абай 0 0 5648 504 4240 4865

Ақмола 0 0 10427 0 4336 0

Ақтөбе 0 0 32656 0 0 346

Алматы 25858 1452 2055 12239 6170 5927

Атырау 0 0 455 0 0 7959

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан

42 60 6359 702 2892 4245

Жамбыл 8553 6 2139 2068 540 4791

Жетісу 14245 194 4073 6931 1834 3439

Б а т ы с  
Қазақстан

0 0 1856 0 0 780

Қарағанды 0 0 20455 0 10062 30085

Қостанай 0 0 5992 0 5356 9173

Қызылорда 20309 0 863 675 0 9134

Маңғыстау 0 0 4684 5448 0 3769

Павлодар 0 0 6282 0 4400 16341

Солтүстік 
Қазақстан

0 0 2161 0 5993 2066

Түркістан 12748 0 10213 47950 9315 37842

Ұлытау 897 0 4606 0 415 283

Барлығы: 82652 1712 120924 76517 55553 141045

      Ескертпе: аңшылық шаруашылықтарының резервтік қорында аң аулауды қоса 
алғанда.

Жануарлар дүниесі объектілерін ғылыми мақсатта алып қоюға квоталар (аңшылық 
алқаптарының резервтік қоры шегінде)

  № п/п
Облыстар 
атауы

Жабайы 
шошқа

Марал Елік Бұлан Киік Тау теке Қоңыр аю Сілеусін

1 Абай 6 8 5

2 Ақмола 16 3 9 2 35 1

3 Ақтөбе 8 8 85

4 Алматы 6 4

5 Атырау 3 5

6
Шығыс 
Қазақста
н

11 10 11 3 2 3 1

7 Жамбыл 11 9 3

8 Жетісу 6 4

9
Батыс 
Қазақста
н

6 8 1108



10 Қарағанд
ы

11 38 1 1035

11 Қостанай 16 18 3 1238 1

12 Қызылор
да

6 5

13 Маңғыст
ау

14 Павлодар 8 11 1 8

15

Солтүсті
к 
Қазақста
н

8 1 11 1 1

16 Түркіста
н

6 4

17 Ұлытау 6 1538

Барлығы: 134 14 143 11 5062 5 3 4

      Кестенің жалғасы

№ п/п
Облыста
р атауы

Қарсақ Түлкі Борсық Құну Қасқыр Бұлғын Қоян Суыр Құндыз

1 Абай 6 10 50

2 Ақмола 6 20 12 5 50

3 Ақтөбе 6 20 5 1 5 50

4 Алматы 6 10 200

5 Атырау 6 10

6
Шығыс 
Қазақста
н

6 20 5 2 1 10 5 120 5

7 Жамбыл 6 10

8 Жетісу 6 10 100

9
Батыс 
Қазақста
н

6 10

10 Қараған
ды

6 20 7 1 5 50

11
Қостана
й

6 20 12 1 5 50 5

12 Қызыло
рда

6 10

13 Маңғыс
тау

6 10

14 Павлода
р

6 20 1 5 20

Солтүсті
к 



15 Қазақста
н

6 20 5 50

16
Түркіста
н

6 10

17 Ұлытау 6 10 1 5

Барлығы: 102 240 60 2 6 10 40 790 10

      Кестенің жалғасы

№ п/п
Облыстар 
атауы

Қаздар Үйректер Қасқалдақ Құр Шіл

1 Абай 10 26 10 5

2 Ақмола 115 50 10 5 5

3 Ақтөбе 21 10 10 5

4 Алматы 26 10

5 Атырау 5 26 5

6 Ш ы ғ ы с  
Қазақстан

20 30 10 10 5

7 Жамбыл 26 10 3

8 Жетісу 26 10

9 Б а т ы с  
Қазақстан

10 25 5

10 Қарағанды 65 50 10 10 5

11 Қостанай 116 50 10 5 5

12 Қызылорда 26 10

13 Маңғыстау 25 11

14 Павлодар 35 35 10 5 5

15 Солтүстік 
Қазақстан

60 50 10 5 5

16 Түркістан 26 10

17 Ұлытау 20 31 10

Барлығы: 477 558 161 48 35

      Ескерту: Ғылыми мақсаттарда алып қоюға ұсынылған квоталар ғылыми ұйымдар 
мен ветеринарлық зертханалар үшін кепілдендірілген болып табылады.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


